
 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE  N.         6       DEL     18-2-2013   

 

 

Oggetto: D.Lgs. 81/2008.   Impegno di spesa per accertamenti sanitari dipendenti anno 2013.  

CIG ZF908B6B77. 

 
  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Considerata la necessità  prevista dalla normativa vigente (D.Lgs. 81/2008), di sottoporre i dipendenti 

comunali ai dovuti accertamenti sanitari periodici; 

 

Vista la propria Determina n. 1 del 26-1-2012 con la quale si era affidato tale incarico alla Fondazione 

Salvatore Maugeri di Veruno, Clinica del Lavoro, specializzata nel settore per gli adempimenti di cui al 

citato D.Lgs. 81/2008; 

  

Dato atto che in base agli importi impegnati per lo scorso anno, la spesa annua presunta  per il suddetto 

incarico è quantificabile in € 1.000,00 per l’anno 2013; 

  

Ritenuto pertanto di conferire alla Fondazione Salvatore Maugeri di Veruno l’incarico  di medico 

competente per gli obblighi previsti dal D.Lgs. 81/2008 per l’anno 2013; 

 

Visto il D.L.vo 267/2000; 

 

Visto il bilancio pluriennale 2013, approvato con deliberazione di C.C. n. 7 del 17-4-2012; 

  
 

D E T E R M I N A 

 

 

 

1. Di  conferire, per i motivi di cui in narrativa, alla Fondazione Salvatore Maugeri di Veruno 

l’incarico  per gli accertamenti sanitari  previsti dal D.Lgs. 81/2008 per l’anno 2013. 

 

2. Di impegnare a tal fine  la spesa presunta di  € 1.000,00 con imputazione all’intervento 

1.01.08.03 cap. 1043.1 bilancio di previsione 2013. 

3. Di dare atto che per la suddetta spesa saranno rispettate le condizioni  dell’art.163 comma 1 del 

D.Lgs. n.267/2000; 

 



4. Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 

5. Di demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti. 

 

 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                        Dott. Giorgio Fornara 

 

     

Visto: Il Segretario Comunale 

            Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il  n .  75 

Lì,    18-02-2013                                                 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                               Pietro Guidetti 

 


